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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53920201J

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit LA VITA MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Lagjja Sesere, Rruga e Spitalit, Pallati i ri, 
kati 1, Zona Kadastrale nr.8621, me Nr. pasurie 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qendër mjekësore diagnostikuese për specialitetet: imazheri, 
kardiologji, gastrohepatologji, neurologji, obstetrikë-
gjinekologji, etj. Diagnostikim, rezonancë magnetike dhe të 
gjitha Ilojet e ekzaminimeve radiologjike (eko, skaner, 
mamografi etj). Laborator klinik – biokimik. Shërbim 
transporti të të sëmurëve me ambulancë.
Ardjan Demerxhiu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 
11. Ortakët Ardjan Demerxhiu

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA VITA MEDICAL
E-Mail: ardjandemerxhiu@icloud.com  
Telefon: 0689055603  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424723-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511802-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm 01.08.2025 ku është 
vendosur: Kalimin e shoqërisë në proçedurë likuidimi dhe emërimin e likuidatorit z. 
Ardjan Demerxhiu.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "01/08/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Demerxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ardjan Demerxhiu")                      Nga data 
"01/08/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86166622-84C3-48E7-BC91-F5D8AA16EEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B95962-9EC1-40B0-962A-FF0B6EBE8CA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE0A9D0-CD12-47DF-8166-4CFF04421489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32B7EE2-7C42-4487-B59F-608C21572F07
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Datë: 01/04/2026


